**D**eus qui presentem festivitatem  
mihum xpi filii tui et marie vgi  
nis matris eius laudibus ve  
nerari fecisti p[ro]p[ter] q[uo]s ut qui ei  
usdem v[ir]ginis humilitatis et  
gaudior[um] quibus elizabeth vi  
sitavit sollempnia celebramus  
meor[um] memoria et gaudiis vi  
giter maneam[us]. *De Sapie*

**Q**uare iste venit saliens in  
montibus; transiliens  
colles. Similis est dilectus  
meus humilior[um] et ceteror[um]. En  
dilectus meus loquitur  
michi. Surge prope[ri]a ami  
ca mea. columba mea formo  
sa mea. et veni iam enim venis  
transiit umber abit et reces  
sit flores apparuerunt i[st]erra  
nostra. tempus putacionis  
advenit. Vox turturis audi  
ta est i[n] terra nostra. sicut pro  
tulit gressos suos vinee flo  
rentes dederunt odorem. S  
urge prope[ri]a amica mea. spo  
sa mea. et veni columba mea. i[n]  
foraminibus petre et i[n] carner  
na materie. ostende michi  
faciem tuam sonet vox tua

*Secundum visitacione  
mihum xpi  
marie vginis  
matris eius  
laudibus  
verari fecisti  
propter quos  
ut qui ei  
usdem vginis  
humilitatis  
et gaudiorum  
quibus  
elizabeth  
visitavit  
sollempnia  
celebramus  
meorum  
memoria  
et gaudiis  
vigiter  
maneamus.  
De Sapie  
Quare iste  
venit saliens  
in montibus;  
transiliens  
colles.  
Similis est  
dilectus meus  
humiliorum  
et ceterorum.  
En dilectus  
meus loquitur  
michi.  
Surge prope[ri]a  
amica mea.  
columba mea  
formosa mea.  
et veni iam  
enim venis  
transiit  
umbrer abit  
et recesit  
flores  
apparuerunt  
i[n] terra  
nostra.  
tempus  
putacionis  
advenit.  
Vox turturis  
audita est  
i[n] terra  
nostra.  
sicut  
protulit  
gressos  
suos  
vinee  
florentes  
dederunt  
odorem.  
Surge  
prope[ri]a  
amica  
mea.  
sposa  
mea.  
et veni  
columba  
mea.  
i[n] foraminibus  
petre et i[n] carner  
na materie.  
ostende  
michi  
faciem  
tuam  
sonet  
vox tua*

**A**udi filia. Ave  
melle alueru[m] aue veni  
cilium aue ubi dei ta  
rans receptaculum  
**A**ve verbi dei pare  
tas Ave ne  
his virginitas  
vidans nec gravari  
de q[uo] sit onerans om  
Salve velle stipe  
uctifera Salve clau  
ta soli deo p[ro]p[ri]a  
gedonis iore mada  
P laude p[ro]p[ri]a salom  
or p[ro]p[ri]a  
la et illustians ma  
tella rubus  
sole quod amicta sol  
euge q[uo]s p[ro]p[ri]a scala  
P ange amica consun  
ticens P ange archa  
nsmata miseris  
tua ihesum cristu[m] ann  
ut laudemus ora dila  
**N**ullo t. Surgens  
nt in mistana cu[m] fi  
munitate iuda  
domu zacharie et  
zabeth. Et factu[m] e